
GALERIE ŠPALÍČEK – 
FENOMÉN SAUDEK  3.6 – 5.9. 2021 - 50%
SLEVA: k jedné zakoupené vstupence na druhou vstupenku 50 % sleva
Tato sleva bude poskytována v termínu: červen – září 2021

Léto ve Špalíčku bude patřit jedné z nejvýraznějších postav soudobé české fotografie přitahující stálou pozornost. Tvorba 
spjatá se ženami, svět smyslnosti, zvrácenosti, nestoudnosti, slastných hříchů, obscénosti provokující svým ostentativním 
erotismem, ale také něhy, ostychu a pokory, to je dílo Jana Saudka. Početná kolekce manýristických fotografií, na nichž se 
objevuje i ikonická „zeď,“ dominanta ze 70. let, ale i mnoho dalších a také obrazy, kterými se Jan Saudek vyjadřuje v poslední 
době, bude dovezena do Prostějova poprvé. Výstava bude uvedena ve spolupráci s galeristou Jindřichem Skácelem a záštitu 
nad ní převzal první muž Prostějova Mgr. František Jura. Originálním doplněním budou fotografie prostějovských tvůrců, kteří 
tak chtějí vzdát poctu ikoně vzbuzující obdiv sahající až ke zbožnění.

Srdečně vás zveme na tuto jedinečnou podívanou, a pokud pandemická situace dovolí, 
také na setkání s autorem, který přislíbil svou účast. 
Můžeme také slíbit, že pro zájemce bude připraven katalog. 

GALERIE ŠPALÍČEK – FENOMÉN SAUDEK  3.6 – 5.9. 2021
Úprkova 18, 796 01 Prostějov • 725 875 008 • spalicek@muzeumpv.cz • muzeumpv.cz

Projekt Senior Pas
je realizován za podpory
Olomouckého kraje.

EXPOZICE ČASU ŠTERNBERK - 50%
SLEVA: k jedné zakoupené vstupence druhá vstupenka ZDARMA
Tato sleva bude poskytována v termínu 7.7. – 9.7. 2021
Kupon NELZE POUŽÍT OPAKOVANĚ v daném období.

Prohlídková trasa Expozice času v sobě zahrnuje 10 místností, které jsou vybaveny především exponáty ze sbírek Vlastivěd-
ného muzea v Olomouci, Národního technického muzea v Praze, Židovského muzea v Praze a Obuvnického muzea Zlín.

Charakter Expozice času má široký záběr od vesmírného času k atomovým hodinám a nejmodernějším metodám měření 
času. Návštěvníkům tato ojedinělá expozice osvětlí mj. proces vzniku vesmíru a času, představí rozdílnost 
kalendářů a času v různých kulturách různých dob a popíše vývoj nejstarších hodin a principy měření času.

EXPOZICE ČASU ŠTERNBERK
ČSA 113/19, 785 01 Šternberk • 587 571 243 • expozice@mkzsternberk.cz • www.expozicecasu.cz

ARBORETUM BÍLÁ LHOTA 1+1 ZDARMA
SLEVA: 1 + 1 - k jedné zakoupené vstupence druhá ZDARMA

Kupón je platný při předložení karty Senior Pas. Kupón není možné proplatit v hotovosti.

Tato sleva bude poskytována pouze v termínech: Ne 4.7. 2021 • Ne 1.8. 2021 • Ne 5.9. 2021

Kupon NELZE POUŽÍT OPAKOVANĚ v daném období.

Arboretum v Bílé Lhotě, Národní přírodní památka,  se rozkládá se na jižně orientovaném svahu na ploše necelých tří hektarů. 
Nachází se zde asi 300 různých druhů  a kultivarů dřevin, například keřovité tisy v různých barvách a tvarech, duby, různoba-
revné buky, cypřišky, javory, douglasky, lípy a další. V arboretu je pěstována i řada vzácných a sbírkových dřevin – například 
japonské javory, vilíny a magnólie. V parku jsou zastoupeny dřeviny z jižní Evropy (hlavně z Balkánu) a z Asie (Číny, Koreje, 
Mandžuska, Japonska a Sibiře), mnoho dřevin pochází i z různých oblastí Severní Ameriky (z Kanady a USA) a z Mexika.

ARBORETUM BÍLÁ LHOTA
783 26 Bílá Lhota
725 460 888 • arboretum@volny.cz
www.arboretumbilalhota.cz

SPECIÁ
LNÍ SLEVY PRO DRŽITELE

SENIOR PAS

WELLNESS - 
HOTÝLEK U PEKINA 1+1 ZDARMA
SLEVA: 1 + 1 zdarma - na vstup 
do wellness centra na 90 minut 
v termínu 1.10. - 31.10. 2021
Přijeďte na Zlatohorsko a užijte si dovolenou 
v krásném prostředí Jeseníků!

Hotýlek U Pekina je ideálním místem pro strávení 
jak letní tak i zimní dovolené, penzion je vhodný 
pro páry, rodiny s dětmi, skupiny i dovolená se psem. 
Pokud nechcete nikam cestovat a raději relaxujete, 
můžete využít naše zcela nové wellness centrum 
s bazénem, vířivkou, parní sunou a relaxační zónou, 
finskou saunu s ochlazovacím bazénkem, v létě 
venkovní bazén s lehátky. Pro milovníky sportu 
nabízíme hřiště s umělým povrchem, travnaté hřiště, 
bowling, billiard či minigolf.

WELLNESS - HOTÝLEK U PEKINA
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory  •  584 454 015, 721 335 365  •  rezervace@hotylekupekina.cz  •  www.hotylekupekina.cz

SLEVA:  50 % na základní vstupné
Expozice, která vznikla z prostředků Olomouckého kraje, 
představuje mimořádný počin po stránce odborné, 
technické, výtvarné, ale i stavební. Vůbec poprvé byly 
zpracovány dokumenty ze 17. století uložené ve vratislav-
ských archivech, informace o procesech s údajnými 
čarodějnicemi jsou uvedeny do kauzálních souvislostí. 
Návštěvníci na své cestě do temné historie Jesenicka 
využívají audioprůvodce ve čtyřech jazykových mutacích. 
Zajímavostí expozice je tzv. fogscreen, unikátní promítací 
zařízení do suché mlhy, které představí nešťastný osud 
první oběti jesenických procesů Barbory Schmiedové.

Vlastivědné muzeum Jesenicka, p.o.
Zámecké náměstí 120/1, 790 01 Jeseník
776 737 524 (recepce)
info@muzeumjesenik.cz
www.muzeumjesenik.cz

ČARODĚJNICKÉ PROCESY
NA JESENICKU V 17. STOLETÍ - 50%


